关于五星级“雷锋的士”出租汽车
驾驶员候选人的公示

为深入贯彻落实党的二十大精神，纪念毛主席题词“向雷

锋同志学习”60 周年，庆祝重庆市“雷锋的士”志愿服务队成

立 10 周年，根据工作安排，经基层推荐、资格审查、总队考

察、专家评审，共遴选出五星级“雷锋的士”出租汽车驾驶员候

选人 16 名。现将名单予以公示（见附件）。公示期为 2023 年 3

月 28 日—2023 年 4 月 3 日。

公示期内，如有异议，请以电话或书面形式向重庆市“雷锋

的士”志愿服务队反映。电话：023-62626450、023-62463989，

联系人：宋文婷 15998979426。邮寄地址：重庆市南岸区涂山路

596 号（邮编：400061）。

附件：五星级“雷锋的士”出租汽车驾驶员候选人

重庆市“雷锋的士”志愿服务队

2023 年 3 月 28 日

附件：

五星级“雷锋的士”出租汽车驾驶员候选人
（按姓氏笔画排序）

万开田，男，1975 年 9 月出生，共产党员，现为重庆市出

租汽车有限责任公司第五分公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志

愿服务队四星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 21 年，驾驶

车辆车牌号渝 A9359T，连续三年诚信考核登记 AAA，2017 年荣

获重庆市江北区精神文明建设委员会、重庆市江北区交通委员会

颁发的“第二届江北好司机二等奖”荣誉证书。

王斌，女，1975 年 12 月出生，共产党员，现为重庆高博商

务有限责任公司客运分公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服

务队四星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 9 年，驾驶车辆车

牌号渝 A65T00，连续三年诚信考核登记 AAA，2021 年荣获中共

重庆市交通委员会颁发的“优秀共产党员”荣誉证书。

李劲，男，1968 年 10 月出生，共产党员，现为重庆市泉承

出租汽车有限公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服务队四星

级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 25 年，驾驶车辆车牌号渝

A72T32，连续三年诚信考核登记 AAA，2017 年荣获中共重庆市

委宣传部、重庆市文明办、重庆市交通委员会颁发的“雷锋精神

爱岗敬业”优秀个人荣誉证书。

陈大林，男，1972 年 6 月出生，共产党员，现为重庆国泰

出租汽车（集团）有限公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服

务队五星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 21 年，驾驶车辆

车牌号渝 AT7434，连续三年诚信考核登记 AAA，2021 年荣获中

共重庆市委、重庆市人民政府颁发的“重庆市道德模范”荣誉证

书。

张奇林，男，1970 年 9 月出生，共产党员，现为重庆美天

东赢客运有限公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服务队四星

级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 20 年，驾驶车辆车牌号渝

ADS1708，连续三年诚信考核登记 AAA，2014 年荣获中华见义

勇为基金会颁发的“全国见义勇为英雄司机”荣誉证书。

杨雄，男，1983 年 11 月出生，共产党员，现为重庆公路运

输（集团）有限公司出租汽车分公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”

志愿服务队四星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 15 年，驾

驶车辆车牌号渝 A87T89，连续三年诚信考核登记 AAA，2017 年

荣获重庆市道路运输管理局颁发的“重庆市第二届出租汽车驾驶

员文明服务技能竞赛”一等奖荣誉证书。

张瑞平，男，1970 年 2 月出生，共产党员，现为重庆市出

租汽车有限责任公司第四分公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志

愿服务队三星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 32 年，驾驶

车辆车牌号渝 AA26037，连续三年诚信考核登记 AAA，2011 年

荣获中央文明办颁发“全国优秀志愿者”荣誉证书。

周红，女，1975 年 3 月出生，共产党员，现为重庆国泰出

租汽车（集团）有限公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服务

队四星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 24 年，驾驶车辆车

牌号渝 AT3263，连续三年诚信考核登记 AAA，2022 年被中华人

民共和国交通运输部、中华全国总工会评选为“2021 年最美出

租汽车司机”。

刘建，男，1973 年 5 月出生，共产党员，现为重庆美天东

赢客运有限公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服务队四星级

创建车驾驶员，从事出租汽车行业 14 年，驾驶车辆车牌号渝

ADV3037，连续三年诚信考核登记 AAA，2020 年荣获重庆市“雷

锋的士”志愿服务队颁发的“抗击新冠肺炎疫情优秀志愿者”荣

誉证书。

封先涛，男，1981 年 1 月出生，共产党员，现为重庆市威

通出租汽车有限公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服务队四

星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 19 年，驾驶车辆车牌号

渝 A5T412，连续三年诚信考核登记 AAA，2015 年荣获重庆市总

工会颁发的“重庆五一劳动奖章”荣誉证书。

徐伟，男，1969 年 4 月出生，共产党员，现为重庆公路运

输（集团）有限公司出租汽车分公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”

志愿服务队四星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 20 年，驾

驶车辆车牌号渝 A995T6，连续三年诚信考核登记 AAA，2015 年

荣获重庆市精神文明建设委员会颁发的“重庆市文明市民”荣誉

证书。

殷其龙，男，1975 年 9 月出生，共产党员，现为重庆市出

租汽车有限责任公司第二分公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志

愿服务队四星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 18 年，驾驶

车辆车牌号渝 A19T91，连续三年诚信考核登记 AAA，2021 年荣

获中华全国总工会“全国五一劳动奖章”荣誉称号，2023 年经

重庆市第六届人民代表大会第一次会议选举为重庆市第十四届

全国人民代表大会代表。

高彬，男，1982 年 6 月出生，共产党员，现为重庆市南川

区易虹出租汽车有限责任公司驾驶员，从事出租汽车行业 13 年，

驾驶车辆车牌号渝 AT2253，连续三年诚信考核登记 AAA，2016

年荣获重庆市南川区交通委员会、中共重庆市南川区委宣传部、

重庆市南川区总工会颁发的“城区客运善美行业文明行动车”荣

誉证书。

梅先力，男，1980 年 2 月出生，共产党员，现为重庆鑫隆

达商贸有限公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服务队四星级

创建车驾驶员，从事出租汽车行业 14 年，驾驶车辆车牌号渝

AA23192，连续三年诚信考核登记 AAA，2019 年 7 月荣获中共

重庆市道路运输管理局委员会颁发的“2018—2019 年度优秀共

产党员”荣誉证书。

廖财莉，女，1981 年 11 月出生，共产党员，现为重庆市威

通出租汽车有限公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服务队三

星级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 9 年，驾驶车辆车牌号渝

A93T81，连续三年诚信考核登记 AAA，2019 年荣获中共重庆市

委、重庆市人民政府颁发的“重庆市道德模范”荣誉证书，2022

年经重庆市第六次党代表大会选举为出席中国共产党第二十次

全国代表大会代表。

魏峥，男，1980 年 11 月出生，共产党员，现为重庆市威通

出租汽车有限公司驾驶员，重庆市“雷锋的士”志愿服务队五星

级创建车驾驶员，从事出租汽车行业 20 年，驾驶车辆车牌号渝

ADW1077，连续三年诚信考核登记 AAA，2019 年荣获重庆市委

宣传部、重庆市文明办、重庆市交通局、重庆市商务委、重庆市

文化旅游委、重庆市市场监管局颁发的“岗位服务明星”荣誉证

书。